

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 13 ВЕРЕСНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№186 (7846)

ЦИТАТА ДНЯ

ПІТАНАС НАУСЕДА:

«Ми підтримуємо створення спеціального міжнародного трибуналу для переслідування осіб, відповідальних за злочин агресії».

Президент Литви про те, що його країна ніколи не визнає окупації українських територій і завжди вимагатиме, щоб росія відвела свої війська

Виробник спецтехніки відкрив офіс у Києві

РОЗМІНУВАННЯ. Один зі світових лідерів у галузі роботизованих систем для гуманітарного розмінування хорватська компанія DOK-ING відкриває офіс у Києві. Україна — один із ключових користувачів машин для розмінування DOK-ING, і відкриття офісу допомагатиме посиленню координації зусиль у протимінній діяльності між Україною та Хорватією. Про це сказала перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко під час церемонії відкриття офісу.

«В Україні нині працюють 45 хорватських машин для розмінування DOK-ING, які допомогли очистити понад тисячу гектарів української землі. З відкриттям офісу наші сапери зможуть навчатися в Україні керувати та обслуговувати ці машини», — висловила сподівання вона.

Найбільше техніки DOK-ING використовує Державна служба з надзвичайних ситуацій. У її автопарку десять легких машин для розмінування MV-4 та 14 важких машин для розмінування MV-10. Хорватські машини для розмінування використовують також Державна спеціальна служба транспорту (ДССТ), оператори гуманітарного розмінування та підрозділи ЗСУ. Із 45 машин DOK-ING, які працюють в Україні, вісім виготовлено саме на українському заводі — партнері хорватської компанії, повідомляє Мінекономіки.

ЦИФРА ДНЯ

1024 російських атак зазнали з жовтня 2022 року по вересень 2024-го об'єкти української енергетичної інфраструктури

Посилене Представництво НАТО в Україні — базис розбудови взаємодії з Альянсом

ШИРШІ МОЖЛИВОСТІ. Віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції — міністр юстиції Ольга Стефанішина зустрілася із заступником Генерального секретаря НАТО з операцій Томасом Гоффусом. До зустрічі долучився новопризначений очільник Представництва НАТО в Україні Патрік Тернер. Заступник Генерального секретаря завітав у Київ для участі в консультаціях щодо наступних етапів дорожньої карти взаємосумисності та прискорення запуску ініціативи НАТО щодо безпекової допомоги і підготовки для України (NSATU). Сторони обговорили реалізацію домовленостей, досягнутих під час саміту НАТО у Вашингтоні, що відбувся 11 вересня.

ні, оборонну підтримку України й подальше поглиблення співпраці держави з Альянсом, зокрема в контексті роботи Представництва НАТО в Україні. «Посилене Представництво НАТО в Україні — основа для розширення оперативної взаємодії з Альянсом. Воно допоможе координувати роботу з усіма партнерами та переконатися, що військова підтримка надходить в Україну своєчасно і відповідає нашим нагальним потребам. Так зможемо мислити й діяти більш стратегічно на полі бойових дій і впевнено рухатись до перемоги у війні», — заявила віцепрем'єр-міністр. У контексті підсумків Саміту НАТО у Вашингтоні вона відзначила стратегічну важливість ухвалених рішень для майбутнього нашої країни та її подальшого руху до членства в Альянсі. За словами віцепрем'єра, запрошення приєднатися до НАТО може стати ключовим елементом стримування росії та джерелом сили і нової енергії для нашої держави та союзників, коли йдеться про закінчення війни. Вона підкреслила, що Україна продовжить виконання дорожньої карти взаємосумисності й адаптованої річної національної програми. Окремо співрозмовники зосередилися на питанні продовження надання сталої допомоги Україні від Альянсу та союзників, повідомляє Мін'юст.

ЄБРР може розширити поле для інвестицій



ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ. Прем'єр-міністр Денис Шмигаль обговорив з віцепрезидентом банку реалізацію проєктів, енергетичну співпрацю та підтримку приватного сектору

На Вінниччині відкрили дві школи, відремонтовані за підтримки ЄС

ВІДНОВЛЕННЯ. Проєкти з ремонту шкіл у селах Стрижавка та Мізяківські Хутори вартістю 380 000 євро та 205 000 євро відповідно було втілено в межах Програми з відновлення України, спільної ініціативи Європейського Союзу та його банку, Європейського інвестиційного банку, спрямованої допомогти українським містам у реконструкції соціальної інфраструктури. Програму реалізують у партнерстві з Міністерством розвитку громад та територій, Міністерством фінансів та місцевими органами влади — у цьому разі Вінницькою обласною військовою адміністрацією — за технічної підтримки

Програми розвитку Організації Об'єднаних Націй (ПРООН) в Україні. Нині у Вінницькій області впроваджують сім проєктів з відновлення в межах двох програм ЄІБ: Програми раннього відновлення України та Програми з відновлення України. Серед них чотири школи, два об'єкти критичної інфраструктури й адміністративна будівля. Два субпроєкти вже успішно завершено, решта перебуває на різних етапах будівництва. Очікують, що найближчим часом на сайті Міністерства розвитку громад та територій буде оголошено наступну програму (Програма відновлення

України III), і громади зможуть подавати заявки на проєкти з реконструкції в галузях освіти, охорони здоров'я, теплопостачання, соціального житла, водопостачання та водовідведення. Перший заступник міністра розвитку громад та територій Василь Шкураков зазначив, що дві оновлені школи у Вінницькій області — змога для понад 700 учнів вчитися там далі. А міністр фінансів Сергій Марченко зауважив, що розпорядники прагнуть ефективно управляти наданими коштами, щоб підтримувати такі ініціативи у всій країні, повідомляє Міністерство розвитку громад та територій.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Діалог у межах двосторонніх безпекових угод

МІЖНАРОДНЕ ПАРТНЕРСТВО. Глава держави і керівник уряду обговорили з високопосадовцями США та Великої Британії перспективи подальшої співпраці

Президент України Володимир Зеленський провів спільну зустріч із Державним секретарем США Ентоні Блінкеном і Державним секретарем у закордонних справах, справах співдружності націй та розвитку Сполученого Королівства Великої Британії і Північної Ірландії Девідом Ламмі, які перебували з візитом в Україні.

Глава держави наголосив на важливості стійкої та сильної підтримки України від провідних партнерів, а також відзначив особисту участь високопосадовців США та Великої Британії в четвертому саміті міжнародної «Кримської платформи».

«Насамперед я хотів би дуже подякувати за велику підтримку нашої країни Президентів Джоєфу Байдену та Конгресу за двопартійну підтримку. Також ми дуже вдячні Сполученому Королівству за вашу підтримку й лідерство у багатьох безпекових питаннях. Обидві ваші країни є лідерами з підтримки України із самого початку повномасштабної війни», — сказав Володимир Зеленський.

Президент поінформував про ситуацію на передовій та першочергові потреби Сил оборони. Окремо він наголосив на тому, що для України важливо якнайшвидше отримати дозвіл на застосування далекобійної зброї, яку надали США та інші партнери.

Під час зустрічі обговорили перспективи співпраці в ОПК в межах підписаних двосторонніх безпекових угод. Глава держави зазначив, що ак-

цент має бути на спільному виробництві на території України. Він подякував Ентоні Блінкену за ухвалення напередодні чергового санкційний пакет проти Ірану у зв'язку з постачанням балістичних ракет Росії.

На землі й на морі

Президент також відзначив результативну оборонну співпрацю з Великою Британією, що дає нашим воїнам змогу захищати Україну на землі та на морі. Глава держави висловив подяку за новий оборонний пакет, оголошений під час засідання у форматі «Рамштайн» минулого тижня.

Володимир Зеленський і Девід Ламмі обговорили реалізацію безпекової угоди та узгодили подальші кроки щодо укладення нової двосторонньої угоди про перехід до глибшого партнерства. Президент наголосив на важливості посилення санкційного тиску Великої Британії на РФ та її сателітів. Зокрема, він подякував за запровадження нових санкцій проти Ірану та російського тінювого флоту й повітряно-космічних сил. Глава держави також відзначив участь США та Великої Британії в першому Саміті миру. Окрему увагу під час зустрічі приділили підготовці до другого Саміту, який є дуже важливим майданчиком для відновлення справедливості миру для України.

Сторони обговорили майбутні контакти між лідерами держав у межах сесії Генеральної Асамблеї ООН у Нью-Йорку цього



Володимир Зеленський подякував Ентоні Блінкену і Девіду Ламмі за підтримку й лідерство в безпекових питаннях

місяця, а також скоординували підходи до проведення спільних заходів на полях сесії Генасамблеї.

Посилення ППО, енергетична й фінансова підтримка

Прем'єр-міністр Денис Шмигаль зустрівся у Києві з Державним секретарем Сполучених Штатів Ентоні Блінкеном. Сторони докладно обговорили головні виклики, які стоять перед нашою державою. Серед них — посилення ППО. Денис Шмигаль подякував США за додаткові системи й ракети. Він наголосив, що Україна потребує більше, щоб захистити людей і критичну інфраструктуру, зокрема, енергетичну.

«Готуємося до складного опалювального сезону. І додаткові системи ППО допоможуть захистити енергооб'єкти від російського терору. Дякуємо США за надання генераторів, трансформаторів та іншого енергообладнання», — сказав Прем'єр-міністр.

Глава уряду наголосив, що Україна очікує на дозвіл США завдавати удари далекобійною зброєю по військових цілях на території Росії для збереження життів українців. Денис Шмигаль та Ентоні Блінкен зосередилися на темі фінансів. Очільник українського уряду зазначив, що цього року ми отримали перший транш від США обсягом 4 мільярди доларів.

«Продовжуємо імплементацію реформ та виконуємо свої зобов'язання, очікуємо найближчим часом на до-

даткову фінансову допомогу до бюджету», — підкреслив Денис Шмигаль.

Сторони акцентували на 50 мільярдах доларів прибутків від заморожених російських активів, які країни G7 пообіцяли передати Україні.

«Розраховуємо отримати доступ до цих коштів до кінця цього року», — зауважив Денис Шмигаль.

Прем'єр-міністр подякував Адміністрації Президента, Конгресу та народу США за неохитну підтримку України в боротьбі з російською агресією.

Оборонні питання не втрачають актуальності

11 вересня відбулася зустріч Прем'єр-міністра

Дениса Шмигаль з Державним секретарем у закордонних справах Великої Британії Девідом Ламмі. Сторони обговорили важливі питання в оборонній та енергетичній галузях. Денис Шмигаль подякував за новий пакет військової підтримки — минулого тижня Велика Британія оголосила про надання ракет для протиповітряної оборони на суму 162 мільйони фунтів. Девід Ламмі підкреслив, що Велика Британія надаватиме військову підтримку обсягом 3 мільярди фунтів на рік стільки, скільки буде необхідно.

Під час зустрічі Денис Шмигаль наголосив, що Україна очікує на дозвіл Великої Британії завдавати удари далекобійною зброєю по військових цілях на території ворога.

Окремо на зустрічі розглянули питання забезпечення України системами ППО. Також йшлося про ситуацію в енергетиці та необхідну допомогу, яку можуть надати союзники України.

«Завдяки підтримці партнерів ми відновлюємо знищене росією та розбудовуємо децентралізовану генерацію. Британія допомагає в цьому напрямі», — наголосив Денис Шмигаль.

Він висловив вдячність уряду Великої Британії та британському народові за міцну й непохитну підтримку України.

Джерела:
Офіс Президента
Департамент
комунікацій
Секретаріату КМУ

ЄБРР може розширити поле для інвестицій

Реалізацію спільних проектів обговорили під час зустрічі в Києві Прем'єр-міністр України Денис Шмигаль та віцепрезидент Європейського банку реконструкції та розвитку Маттео Патроне.

«ЄБРР — один з головних наших партнерів та надійний інвестор. Збільшення інвестицій в Україну сягнуло понад 4,5 мільярда євро з лютого 2022 року», — зауважив Денис Шмигаль.

Очільник уряду подякував ЄБРР за критично важливу підтримку енергетики та співпрацю з українськими енергетичними компаніями. За його словами, це допомагає посилювати їхню стійкість, коли росія намагається знищити нашу енергосистему.

Сторони обговорили втілення інфраструктурних і гуманітарних проектів, зокрема забезпечення водопостачання Миколаєва. Прем'єр-міністр висловив очікування, що проект буде втілено якнайшвидше. Окрему увагу учасники зустрічі приділили продовольчій безпеці, посиленню приватного сектору й відновленню транспортної інфраструктури.

«Розраховуємо, що ЄБРР надасть збільшуватиме свої інвестиції в

нашу державу та реалізовуватиме проекти відбудови задля сильної і квітучої України», — наголосив Денис Шмигаль.

Перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко та делегація Європейського банку реконструкції та розвитку на чолі з віцепрезидентом Маттео Патроне обговорили розширення інвестицій в енергетичні та інфраструктурні проекти, а також залучення банку у фінансування протимінної діяльності.

«Європейський банк реконструкції та розвитку — один з найважливіших партнерів України. Хочу подякувати за підтримку українських державних банків у реалізації нових енергетичних програм. За допомогою ЄБРР ми сподіваємося розблокувати приватні інвестиції у проекти відновленої енергетики», — зазначила Юлія Свириденко.

На зустрічі обговорювали питання підтримки конкретних інвестиційних проектів та прогрес у реалізації підтримки України, про яку домовилися на Конференції з відновлення України (URC) в Берліні, — угоди з банками, які посилять спроможність надавати нові кредити і розширять доступ до фінансу-

вання для малого та середнього бізнесу. Мінекономіки працює над покроковою інструкцією для бізнесу, яка допоможе залучати доступні фінансові інструменти. Фахівців ЄБРР запросили долучитися до розроблення цього документа.

Сторони обговорили можливості ширшого залучення експертів ЄБРР до програми підтримки управління державними фінансами в Україні. Зокрема йшлося про вдосконалення управління публічними інвестиціями та створення єдиного портфеля інвестиційних проектів для міжнародних фінансових організацій. У цьому контексті обговорили важливість роботи Стратегічної інвестиційної ради, яку було утворено у травні цього року.

Окремо обговорили можливість залучення ЄБРР до протимінної діяльності. Заплановано провести техніко-економічне обґрунтування щодо інтеграції програм банку задля підтримки аграрного сектору в царині розмінування. Також йшлося про можливість надання підтримки виробникам обладнання для протимінної діяльності.

«Для нас важливо якомога швидше зробити українську землю безпечною, щоб фермери могли почи-

нати її обробляти. Тому запропонували ЄБРР долучитися до співпраці заради збільшення кількості машин для розмінування, саперів та операторів протимінної діяльності», — наголосила Юлія Свириденко.

Ще однією темою для обговорення став розвиток людського капіталу. Завдяки співпраці з ЄБРР уряд сподівається поліпшити ситуацію на ринку праці та створити умови для повернення українців.

Наприкінці зустрічі сторони порушили питання залучення ЄБРР до фінансування державної програми доступного кредитування «ЄОселя», повідомляє Мінекономіки.

Зустріч із представниками Європейського банку реконструкції та розвитку провів і віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

«Усе, що ми робимо, — для людей і заради людей. Особливий фокус — українці, які постраждали від російського вторгнення. Усі наші спільні проекти також залишаються незмінними. Дякуємо Європейському банку реконструкції та розвитку за підтримку наших ініціатив і сподіваємося на подальшу співпрацю», — сказав він.

Окремо Олексій Кулеба звернув увагу іноземних партнерів на необхідність відбудовувати інфраструктуру водопостачання між Новою Одесою та Миколаєвом.

Крім проектів, які вже успішно реалізують, додаткову увагу було приділено перспективним напрямом співпраці — оновленню парку електропоїздів, фінансуванню розвитку когенерації та відновленню поштової мережі Укрпошти.

АТ «Укрзалізниця» спільно з ЄБРР планує реалізувати інвестиційний проект оновлення парку електровозів з отриманням від ЄБРР позики під державну гарантію обсягом до 300 мільйонів євро. Укрзалізниця відчуває істотний дефіцит електроенергії, який посилиться в зимовий період, тому існує потреба у фінансуванні будівництва газових електростанцій в різних регіонах України.

Укрпошта планує спільно з ЄБРР реалізувати проект відновлення поштової мережі. Попередня вартість проекту становить 104 мільйони євро, повідомляє Мінвідновлення.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

ДОКУМЕНТИ



ЗАКОН УКРАЇНИ

Про ратифікацію Угоди між Україною, з однієї сторони, та Європейським Союзом, з іншої сторони, про участь України в програмі Союзу щодо боротьби із шахрайством

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Угоду між Україною, з однієї сторони, та Європейським Союзом, з іншої сторони, про участь України в програмі Союзу щодо боротьби із шахрайством, вчинену 20 березня 2024 року в м. Брюсселі, яка набирає чинності з дати, коли Сторони повідомлять одна одну дипломатичними каналами про завершення їхніх внутрішніх процедур, необхідних для набрання нею чинності, ратифікувати.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
20 серпня 2024 року
№ 3904-IX



ЗАКОН УКРАЇНИ

Про ратифікацію Грантової угоди між Урядом України та Урядом Французької Республіки щодо сприяння відновленню та підтримці критичної інфраструктури та пріоритетних секторів економіки України

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Грантову угоду між Урядом України та Урядом Французької Республіки щодо сприяння відновленню та підтримці критичної інфраструктури та пріоритетних секторів економіки України, підписану 7 червня 2024 року в м. Парижі, яка набирає чинності з дати отримання останнього письмового повідомлення, переданого дипломатичними каналами, що підтверджує виконання кожною із Сторін внутрішніх процедур, необхідних для набрання чинності цієї Грантової угодою, ратифікувати.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
20 серпня 2024 року
№ 3906-IX



ЗАКОН УКРАЇНИ

Про ратифікацію Рамкової угоди між Урядом України та Урядом Республіки Корея стосовно кредитів від Фонду економічного розвитку та співробітництва на 2024-2029 роки

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Рамкову угоду між Урядом України та Урядом Республіки Корея стосовно кредитів від Фонду економічного розвитку та співробітництва на 2024-2029 роки, вчинену 19 квітня 2024 року у м. Вашингтоні, яка набирає чинності в день отримання Сторонами останнього письмового повідомлення дипломатичними каналами про завершення їхніх внутрішньодержавних процедур, необхідних для набрання чинності цієї Рамковою угодою, ратифікувати.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
21 серпня 2024 року
№ 3908-IX



ЗАКОН УКРАЇНИ

Про ратифікацію Угоди № 3 у формі обміну листами між Україною та Сполученим Королівством Великої Британії і Північної Ірландії про внесення змін до Угоди про політичне співробітництво, вільну торгівлю і стратегічне партнерство між Україною та Сполученим Королівством Великої Британії і Північної Ірландії

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Ратифікувати Угоду № 3 у формі обміну листами між Україною та Сполученим Королівством Великої Британії і Північної Ірландії про внесення змін до Угоди про політичне співробітництво, вільну торгівлю і стратегічне партнерство між Україною та Сполученим Королівством Великої Британії і Північної Ірландії, вчинену 8 лютого 2024 року, яка набирає чинності з дати отримання останнього письмового повідомлення про виконання Сторонами внутрішньодержавних процедур, необхідних для набрання чинності цієї Угодою.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
22 серпня 2024 року
№ 3924-IX



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 6 вересня 2024 р. № 1051
Київ

Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 р. № 725 і від 10 березня 2023 р. № 216

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 р. № 725 «Про затвердження Положення про систему безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров'я» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 58, ст. 3606; 2023 р., № 93, ст. 5472; 2024 р., № 8, ст. 381) і від 10 березня 2023 р. № 216 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров'я» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 31, ст. 1688; 2024 р., № 24, ст. 1533) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 6 вересня 2024 р. № 1051

ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України
від 14 липня 2021 р. № 725 і від 10 березня 2023 р. № 216

1. У Положенні про систему безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров'я, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 р. № 725:

1) у пункті 2:

доповнити пункт підпунктом 5¹ такого змісту:

«5¹) обмежувальні заходи — це заходи, які застосовуються адміністратором системи до провайдерів та до заходів безперервного професійного розвитку у разі виявлення за результатами моніторингу порушень»;»;

підпункт 7 викласти в такій редакції:

«7) провайдери заходів безперервного професійного розвитку (далі — провайдери) — юридичні особи, які провадять діяльність з організації та проведення захо-



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 6 вересня 2024 р. № 1051
Київ

Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 р. № 725 і від 10 березня 2023 р. № 216

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 р. № 725 «Про затвердження Положення про систему безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров'я» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 58, ст. 3606; 2023 р., № 93, ст. 5472; 2024 р., № 8, ст. 381) і від 10 березня 2023 р. № 216 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров'я» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 31, ст. 1688; 2024 р., № 24, ст. 1533) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 6 вересня 2024 р. № 1051

ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України
від 14 липня 2021 р. № 725 і від 10 березня 2023 р. № 216

1. У Положенні про систему безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров'я, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 р. № 725:

1) у пункті 2:

доповнити пункт підпунктом 5¹ такого змісту:

«5¹) обмежувальні заходи — це заходи, які застосовуються адміністратором системи до провайдерів та до заходів безперервного професійного розвитку у разі виявлення за результатами моніторингу порушень»;»;

підпункт 7 викласти в такій редакції:

«7) провайдери заходів безперервного професійного розвитку (далі — провайдери) — юридичні особи, які провадять діяльність з організації та проведення захо-



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 вересня 2024 р. № 855-р
Київ

Про передачу захисної споруди цивільного захисту у власність Новоодеської міської територіальної громади Миколаївського району Миколаївської області

Передати захисну споруду цивільного захисту № 54164 загальною площею 102,1 кв. метра (реєстраційний номер 1232024048248) по вул. Кухарева, 42, приміщення 1, у м. Новій Одесі Миколаївського району Миколаївської області у власність Новоодеської міської територіальної громади.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 30 серпня 2024 р. № 858-р
Київ

Про погодження зміни цільового призначення земельних ділянок

Відповідно до статті 20 Земельного кодексу України погодити зміну цільового призначення земельних ділянок державної власності загальною площею 55,279 га, що перебувають у постійному користуванні філії «Міжгірське лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» та розташовані на території Хустського району Закарпатської області, з категорії земель лісогосподарського призначення на категорію земель рекреаційного призначення (для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення) згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 30 серпня 2024 р. № 858-р
Київ

Про погодження зміни цільового призначення земельних ділянок

Відповідно до статті 20 Земельного кодексу України погодити зміну цільового призначення земельних ділянок державної власності загальною площею 55,279 га, що перебувають у постійному користуванні філії «Міжгірське лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» та розташовані на території Хустського району Закарпатської області, з категорії земель лісогосподарського призначення на категорію земель рекреаційного призначення (для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення) згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 30 серпня 2024 р. № 858-р

ЗЕМЕЛЬНІ ДІЛЯНКИ,
зміна цільового призначення яких погоджується

Кадастровий номер земельної ділянки	Площа земельної ділянки, гектарів
2122485200:03:001:0021	0,8384
2122485200:03:001:0015	3,8237
2122485200:03:001:0020	0,2783
2122485200:03:001:0016	0,5047
2122485200:03:001:0013	7,3324
2122485200:03:001:0022	0,0837
2122485200:03:001:0018	0,5996

2122485200:03:001:0010	0,1998
2122485200:03:001:0012	3,8353
2122485200:03:001:0011	7,3253
2122485200:03:001:0017	0,1978
2122485200:03:001:0019	0,7379
2122485200:03:002:0006	22,779
2122485200:03:002:0005	4,007
2122485200:02:001:0286	1,1037
2122485200:02:001:0287	1,6324
Усього	55,279



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 вересня 2024 р. № 859-р
Київ

Про звільнення Порхуна О. В. з посади першого заступника Міністра у справах ветеранів України

Звільнити Порхуна Олександра Володимировича з посади першого заступника Міністра у справах ветеранів України за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 вересня 2024 р. № 860-р
Київ

Про звільнення Боровець І. Г. з посади заступника Міністра закордонних справ України

Звільнити Боровець Ірину Геннадіївну з посади заступника Міністра закордонних справ України відповідно до абзацу четвертого частини другої статті 9 Закону України «Про центральні органи виконавчої влади».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 вересня 2024 р. № 861-р
Київ

Про звільнення Дмитрасевича М. О. з посади заступника Міністра аграрної політики та продовольства України

Звільнити Дмитрасевича Маркіяна Орестовича з посади заступника Міністра аграрної політики та продовольства України за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 вересня 2024 р. № 862-р
Київ

Про звільнення Ткаченка Т. Ф. з посади заступника Міністра з питань стратегічних галузей промисловості України

Звільнити Ткаченка Тимура Фіруддіновича з посади заступника Міністра з питань стратегічних галузей промисловості України за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 вересня 2024 р. № 863-р
Київ

Про призначення Циборта О. С. заступником Міністра економіки України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації

Призначити Циборта Олександра Сергійовича заступником Міністра економіки України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 вересня 2024 р. № 864-р
Київ

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 липня 2024 р. № 658

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 липня 2024 р. № 658 «Про тимчасове покладення виконання обов'язків державного секретаря Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України на Артеменко Є. І.».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 вересня 2024 р. № 865-р
Київ

Про тимчасове покладення виконання обов'язків державного секретаря Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України на Руренко С. А.

Покласти тимчасово з 11 вересня 2024 р., до призначення в установленому порядку державного секретаря Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України, виконання обов'язків державного секретаря Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України на директора департаменту економіки, фінансів та обліку — головного бухгалтера зазначеного Міністерства Руренко Світлану Анатоліївну.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 6 вересня 2024 р. № 1050
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2024 рік, і внесення змін до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для медичної допомоги та соціальної реабілітації військовослужбовців у Клінічній лікарні «Феофанія»

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків державного бюджету шляхом:

- 1) зменшення обсягу видатків за програмою 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» на 240 977,8 тис. гривень (у тому числі видатки споживання — 114 677,8 тис. гривень та видатки розвитку — 126 300 тис. гривень);
 - 2) збільшення обсягу видатків споживання за програмою 2301060 «Медична допомога та соціальна реабілітація військовослужбовців у Клінічній лікарні «Феофанія» на 114 677,8 тис. гривень та встановлення видатків розвитку на 126 300 тис. гривень.
2. Внести до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для медичної допомоги та соціальної реабілітації військовослужбовців у Клінічній лікарні «Феофанія», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 березня 2024 р. № 289 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 29, ст. 1863), зміни, що додаються.
3. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цієї постанови.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 6 вересня 2024 р. № 1050

**ЗМІНИ,
що вносяться до Порядку використання коштів,
передбачених у державному бюджеті для медичної
допомоги та соціальної реабілітації військовослужбовців
у Клінічній лікарні «Феофанія»**

1. Пункт 4 викласти в такій редакції:
«4. Бюджетні кошти спрямовуються на:
1) закупівлю лікарських засобів та медичних виробів для забезпечення надання військовослужбовцям медичної допомоги та соціальної реабілітації у Клінічній лікарні «Феофанія»;
- 2) закупівлю системи однофотонної емісійної комп'ютерної томографії у комбінації з комп'ютерною томографією (ОФЕКТ/КТ);

3) капітальний ремонт приміщень під розміщення позитронно-емісійної томографії з комп'ютерною томографією (ПЕТ/КТ), зокрема мереж водовідведення (спецканалізації).».

2. У пункті 6:
1) у першому реченні слова «та медичних виробів за рахунок бюджетних коштів» виключити;
 - 2) у другому реченні слова «чи медичного виробу» виключити;
 - 3) доповнити пункт абзацами такого змісту:
«Закупівля медичних виробів та системи однофотонної емісійної комп'ютерної томографії у комбінації з комп'ютерною томографією (ОФЕКТ/КТ) здійснюється в установленому законодавством порядку.
- Капітальний ремонт приміщень під розміщення позитронно-емісійної томографії з комп'ютерною томографією (ПЕТ/КТ), зокрема мереж водовідведення (спецканалізації), проводиться в установленому законодавством порядку.».
3. Пункт 9 викласти в такій редакції:

«9. Клінічна лікарня «Феофанія» подає щокварталу до 10 числа місяця, що настає за звітним періодом, МОЗ інформацію про використання бюджетних коштів та інформацію про використання закуплених лікарських засобів, медичних виробів, системи однофотонної емісійної комп'ютерної томографії у комбінації з комп'ютерною томографією (ОФЕКТ/КТ) для отримання військовослужбовцями медичної допомоги та соціальної реабілітації у Клінічній лікарні «Феофанія», проведений капітальний ремонт приміщень під розміщення позитронно-емісійної томографії з комп'ютерною томографією (ПЕТ/КТ), зокрема мереж водовідведення (спецканалізації), для узагальнення і подання Мінфіну до 30 числа того ж місяця.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 10 вересня 2024 р. № 1049
Київ

Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2014 р. № 442 і від 30 червня 2015 р. № 460

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2014 р. № 442 «Про оптимізацію системи центральних органів виконавчої влади» (Офіційний вісник України, 2014 р., № 74, ст. 2105; 2023 р., № 24, ст. 1346, № 47, ст. 2568) і від 30 червня 2015 р. № 460 «Про затвердження Положення про Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України» (Офіційний вісник України, 2015 р., № 54, ст. 1755; 2022 р., № 101, ст. 6316) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 10 вересня 2024 р. № 1049

**ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України
від 10 вересня 2014 р. № 442 і від 30 червня 2015 р. № 460**

1. У схемі спрямування і координації діяльності центральних органів виконавчої влади Кабінетом Міністрів України через відповідних членів Кабінету Міністрів України, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2014 р. № 442:
1) у розділі І позицію «Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України» замінити такою позицією:

«Міністерство розвитку громад та територій України»;
2) абзац перший пункту 7 розділу ІІІ викласти в такій редакції:
«7) через Віце-прем'єр-міністра з відновлення України — Міністра розвитку громад та територій.».

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 р. № 460:
1) назву та постановляючу частину постанови викласти в такій редакції:

**«Про затвердження Положення
про Міністерство розвитку громад та територій України»;**

«Затвердити Положення про Міністерство розвитку громад та територій України, що додається.»;

2) у назві та пункті 1 Положення про Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженого зазначеною постановою, слова «Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України» замінити словами «Міністерство розвитку громад та територій України».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 вересня 2024 р. № 853-р
Київ

Про передачу захисної споруди цивільного захисту у власність Ковельської міської територіальної громади Ковельського району Волинської області

Передати захисну споруду цивільного захисту № 04115 загальною площею 94,6 кв. метра (реєстраційний номер 2882116207060) по вул. Кармелюка, 4, у м. Ковелі Ковельського району Волинської області у власність Ковельської міської територіальної громади.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 вересня 2024 р. № 854-р
Київ

Про внесення зміни в додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 січня 2019 р. № 36

Внести зміну в додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 січня 2019 р. № 36 «Про затвердження переліку об'єктів великої приватизації державної власності», доповнивши його розділом такого змісту:

«Будівництво
Фонд державного майна
33298371 Державне акціонерне товариство
«Будівельна компанія «Укрбуд» 100».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Тарана Віталія Владиславовича, 04.03.1962 року народження, (останнє відоме місце проживання: вул. Лермонтова, 10, кв. 12, м. Перечин, Переченьський р-н, Закарпатська обл.) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України та обвинувачену Данилову Олену Володимирівну, 08.11.1964 року народження, (останнє відоме місце проживання: вул. Мініна, 11, корп. 2, кв. 65, м. Дніпро) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України у судові засідання, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 16 вересня 2024 року, об 11 годині 30 хвилин 02 жовтня 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал №33. **Головуючий суддя Дмитрук Наталія Юрівна.**
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачені вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає Прудникову Ніну Дмитрівну, 08.12.1958 р.н., останнє відоме місце проживання: АРК, м. Севастополь, вул. Паршина, 15, кв. 6, в якості обвинуваченої за ч. 1 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 22022011000000018 для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке призначене на 18.09.2024 о 10:00 в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, **суддя Бушеленко О. В.**
Явка обвинуваченої в судові засідання є обов'язковою. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Коноваленко Галину Іванівну, 06.12.1957 року народження, (останнє відоме місце проживання: вул. Павлинка, 54, кв. 58, м. Симферополь, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у підготовчє судові засідання, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 17 вересня 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 3 (**головуючий суддя Перушина О. С.**)
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з його змістом.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 52021000000000144 від 23 березня 2021 року, за обвинуваченням за обвинуваченням Трубіцина Владислава Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК, Моламова Амана Монсур огли, Ковальчука Дмитра Володимировича, Белінського Артема Миколайовича, Ліфа Іллі Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 368 КК України.
Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 12 червня 2023 року постановлено здійснювати спеціальне судові провадження відносно обвинуваченого в даному кримінальному провадженні — Трубіцина Владислава Сергійовича, 01 лютого 1982 року народження.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 323 КПК України викликає в судові засідання на 18.09.2024 о 08:00 год. обвинуваченого Трубіцина Владислава Сергійовича, 01 лютого 1982 року народження, для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 41).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

**Головуючий суддя Строгий І. Л.
Судді: Сікора К. О., Танасевич О. В.**

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Аліпу Руслану Анатоліївну, 24.08.1972 року народження, уродженку смт. Володарське Володарського району Донецької області, зареєстровану за адресою: проспект Миру (раніше Леніна), будинок 113, квартира 52, місто Маріуполь Донецької області, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться 16.09.2024 о 8 год 45 хв., 21.10.2024 о 10 год 00 хв., 05.11.2024 о 10 год 00 хв., 06.12.2024 о 09 год 00 хв., 20.12.2024 о 09 год 00 хв., 23.12.2024 о 10 год 00 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенко, 13, **під головуванням судді Батусєва О. В.**
Ухилення від явки на виклик суду (непривітність на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Роз'яснити Аліпі Руслані Анатоліївні про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв'язку, тощо несе обвинувачена.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Повістка про виклик у судові засідання обвинуваченого КОШЕЛЯ АНДРІЯ ВАСИЛЬОВИЧА

Судова справа 337/4647/24.
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Кошеля Андрія Васильовича, 10.05.1991 року народження, громадянина України, проживаючого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Солодка Балка, вул. Червоноармійська, буд. 20, у кримінальному провадженні №12024080000000294 від 08.08.2024 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 09.00 24 вересня 2024 року за адресою: просп. Ювілейний, буд. 33, м. Запоріжжя, **під головуванням судді Загороднього Є. В.**

Явка до суду обов'язкова. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Повістка про виклик у судові засідання обвинуваченого КОШЕЛЯ ОЛЕКСІЯ ВІКТОРОВИЧА

Судова справа 337/4647/24.
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Кошеля Олексія Вікторовича, 25.03.1974 року народження, громадянина України, проживаючого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Кошового, буд. 84, у кримінальному провадженні №12024080000000294 від 08.08.2024 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 09.00 24 вересня 2024 року за адресою: просп. Ювілейний, буд. 33, м. Запоріжжя, **під головуванням судді Загороднього Є. В.**

Явка до суду обов'язкова. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Якименко Антон Олександрович, 26.06.1986 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Центральна (Леніна), буд. 70 кв. 61, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовчє судові засідання на 10 годину 00 хвилин 20 вересня 2024 року та на 12 годину 00 хвилин 25 вересня 2024 року до Ленінського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежності України, 1/2, **головуючий суддя Бредіхін Ю. Ю.** зала судового засідання кабінет №2) у кримінальному провадженні №12023082140000295 від 03.10.2023, справа №334/6236/24, за обвинуваченням Якименка Антона Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 364 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Сиваш Вікторія Анатоліївна, 15.12.1982 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, 31 викликається у судові засідання на 09 годину 00 хвилин 23.09.2024 до Орджонікідзівського районного суду м. Запоріжжя (вул. Перемоги, 107-6, м. Запоріжжя, **головуюча суддя Аппаллонова Ю. В.**) у кримінальному провадженні № 22024080000000859 від 27.05.2024, справа № 335/7473/24, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 13.09.2024 у кримінальному провадженні №22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Каплянок Марина Геннадіївна, 03.02.1992 р.н., обгрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклики розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КАПЛЯНОК М. Г. Каплянок Марина Геннадіївна, 03.02.1992 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Україна, Донецька область, м. Макіївка, вул. Маяковського, буд. 1, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 16, 17 та 18 вересня 2024 року о 09:00 до слідчого відділу 2 управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підполковника юстиції Фельдмана Олексія В'ячеславовича за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Я. Мудрого, буд. 56, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023, за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України. З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що 29.10.2024 на 10 годину 00 хвилин в приміщенні Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вулиця Шахтарської Слави, 16, м. Першотравенськ, Дніпропетровська область, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Половинки Дмитра Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У підготовчє судове засідання викликається обвинувачений Половинко Дмитро Вікторович 04.11.1981 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Солянчна, 30, смт Новоайдар, Луганська область. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Половинки Д. В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Справа розглядається Колегією суддів Першотравенського міського суду Дніпропетровської області. Головуючий суддя Янжула С. А.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Ногачевську Катерину Миколаївну, 05.12.1990 року народження, уродженку с. Новотошківське м. Кіровськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання — Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Чапаєва, буд. 89а, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №2202313000000805 від 16.10.2023 року (справа №194/1197/24). Підготовчє судове засідання відбудеться 20.09.2024 року о 10-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись за її відсутності в порядку спеціального судового провадження. Суддя В. О. Корягін
--	--	--

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Самойлова Антона Олександровича, 26 лютого 1987 року народження, уродженця м. Донецька, зареєстрованого за адресою: вул. Жарикова, буд. 23, кв. 1, проживаючого у м. Бердянську, Запорізької області у підготовчє судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 23 вересня 2024 року о 12 год., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Самойлова А. О. у підготовчє судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Любомир БАЗАН

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000036 стосовно Картаполова Андрія Валерійовича про обвинувачення за ч. 3 ст. 110 КК України. Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Картаполова Андрія Валерійовича, 09 листопада 1963 року народження, уродженця м. Веймар, Німецька Демократична Республіка, громадянина Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у судове засідання, яке відбудеться 26 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв. в залі судових засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Картаполова А. В. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ
--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 03.09.2024 (Справа №761/31114/24, Провадження №1-кс/761/20574/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202400000000158 від 16.02.2024 за підозрою Писанця Максима Володимировича, 23.02.1984 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України. ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Писанця Максим Володимирович, 23.02.1984 р.н., місце реєстрації: Запорізька обл., Мелітопольський район, с. Вознесенка, вул. Чапаєва, буд. 106, відповідно до вимог положень ст. ст. 113, 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 17.09.2024 об 11 год. 00 хв., 18.09.2024 об 11 год. 00 хв. та 19.09.2024 об 11 год. 00 хв. до слідчого Головного слідчого управління Служби безпеки України Ткаченка Т. С. за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, каб. 703, н.т.: (044) 256-90-74 для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202400000000158 та для вручення обвинувального акта. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 25 червня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22022210000000083 стосовно Угрюмова Андрія Володимировича про обвинувачення за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Угрюмова Андрія Володимировича, 19 червня 1974 року народження, уродженця м. Донецьк, проживаючого за адресами: Донецька область, м. Донецьк, вул. 5-го Дєкабря, буд. 5, кв. 1, та Донецька область, м. Донецьк, вул. Луговського, буд. 36, у судові засідання, які проводитимуться в порядку спеціального судового провадження та відбудуться 30 вересня 2024 року об 11 год. 00 хв., 28 жовтня 2024 року об 11 год. 00 хв., 06 листопада 2024 року о 16 год. 00 хв., в залі судових засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Угрюмова А. В. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Петро ГУМЕННИЙ

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 15 липня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000082 стосовно Звездіна Дениса Володимировича про обвинувачення за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Звездіна Дениса Володимировича, 26 вересня 1987 року народження, уродженця м. Макіївка Донецької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Макіївка Донецької області, мікрорайон Магістральний, буд. 4, кв. 17, у судові засідання, які проводитимуться в порядку спеціального судового провадження та відбудуться 03 жовтня 2024 року о 14 год. 00 хв. і 01 листопада 2024 року о 14 год. 00 хв., в залі судових засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Звездіна Д. В. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Лілія ДЕЛІКАТНА
--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка України Острікова Світлана Григорівна, 13.12.1970 року народження, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Новософіївка, вул. Молодіжна, буд. 62, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42023232230000049 від 09.03.2023, за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваній необхідно з'явитися 18.09.2024, 19.09.2024, 20.09.2024 з 09 год. 00 хв. до 13 год. 00 хв. для надання доступу до матеріалів досудового розслідування та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 42023232230000049 від 09.03.2023 до найближчого територіального підрозділу СБ України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використувати як доказ у суді.

Повідомлення в порядку ч. 6 ст. 297-4 КПК України про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 10.09.2024 у справі № 757/40107/24-к надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №1202221100000108 від 22.08.2022 стосовно Кліменка Віктора Вікторовича, 06.08.1977 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1, 2 ст. 438 КК України. Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 10.09.2024 у справі № 757/40104/24-к надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №1202221100000108 від 22.08.2022 стосовно Макіна Костянтина В'ячеславовича, 26.07.1986 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України. Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 10.09.2024 у справі № 757/40051/24-к надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №1202221100000108 від 22.08.2022 стосовно Манджисєва Аралтана Андрійовича, 13.10.1989 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1, 2 ст. 438 КК України.
--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 19 вересня 2024 року о 09:00 год. та 09:10 год. суддею Каневських В. О. призначено підготовчі судові засідання у кримінальних провадженнях (номер справи 954/111/24 та 954/843/24 відповідно) за обвинуваченням Васильєва Віктора Івановича, 05.03.1957 року народження, уродженця м. Харків, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, Каховський район, м. Таврійськ, вул. Портова, буд. 30, кв. 2, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно. На вказану дату та час Вам необхідно з'явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: вул. Тітова, 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська область, 74200, зал судових засідань № 1 для прийняття участі у підготовчєму судовому засіданні. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 420221322400000026 від 21.10.2022 Лавренко Світлану Миколаївну, 05.11.1962 р.н., громадянку України, уродженку м. Лисичанськ Луганської області, яка зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська область, Северодонецький район, місто Лисичанськ, вулиця Макаренка, будинок 148, РНОКПП 2295413447, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання призначено на 13 годину 00 хвилин 17 вересня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головуючий суддя Місюра К. В. У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Борисова Ю. О. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Борисов Юрій Олегович, 29.09.2003 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Донецька область, м. Макіївка, вул. Ландшафсько-го, буд. 59, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 23.09.2024 об 11:00 до Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях полковника юстиції Никитенка Павла Олександровича за адресою: м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024050000000708 від 07.03.2024, в якому Ви є підозрюваним, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Бодягіну Вікторію Сергіївну, 09.05.1980 року народження, проживає за адресою: провулок Ландшафтний, буд. 31, місто Маріуполь, Донецька область, яку обвинувачено у відкритті підготовчі судові засідання у кримінальному провадженні № 12023000000002233 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, які призначені на 17 вересня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, на 20 вересня 2024 року о 14 годині 00 хвилин, на 27 вересня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, на 9 жовтня 2024 року о 17 годині 00 хвилин. Підготовчі судові засідання відбудуться за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С. П. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
--

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання, в якості обвинуваченого, Сьомченкова Леоніда Володимировича, 20.09.1960 р.н., уродженця м. Донецьк, Україна, громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Кедріна, 11, кв. 64. Судове засідання відбудеться 20 вересня 2024 року об 11:40 год. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 218. Суддя Марія СОЛОВІЙОВА

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого до суду Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 23.09.2024 о 14 годині 00 хвилин суддею Каневським В.О. призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні (номер судової справи 954/694/23) за обвинуваченням Надєєва Сергія Івановича, 22.09.1956 року народження, громадянина України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. На вказану дату та час Вам необхідно з'явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області, за адресою: вул. Тітова, 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська область, 74200, зал судових засідань для участі у підготовчому судовому засіданні. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.	ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик до суду Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 21.02.2024 по кримінальному провадженню за обвинуваченням Звізцік Юлії Вікторівни, 14.01.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України (справа №203/3609/23) призначено судовий розгляд за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua. Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Звізцік Юлію Вікторівну в судове засідання на 12 год. 00 хв. 19 вересня 2024 року. Справа буде розглядатись в приміщенні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, Володимира Антоновича, 59, (к.н.т. 093-234-25-72) під головуванням судді Черваньова Ю.М. У разі неявки обвинуваченої Звізцік Ю.В. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.	Повістка про виклик обвинуваченої до суду Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 24 вересня 2024 року об 11 годині 00 хвилин суддею Каневським В.О. призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні (номер судової справи 954/113/24) за обвинуваченням Марченко Олени Іванівни, 17.02.1975 року народження, громадянки України, уродженки м. Херсон, зареєстрованої та проживаючої за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Велика Лепетиха, вул. Суворова, буд. 36, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. На вказану дату та час Вам необхідно з'явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: вул. Тітова, 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська область, 74200, зал судових засідань № 2, для участі у підготовчому судовому засіданні. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.	ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду міста Запоріжжя від 04.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62024080100002608 від 27.03.2024 за підозрою Плуща В'ячеслава Вікторовича, 21.12.1990 року народження, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Запорізька область, Михайлівський район, смт Михайлівка, вул. Свободи, 4, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Плущ В'ячеслав Вікторович, 21.12.1990 року народження, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: Запорізька область, Михайлівський район, смт Михайлівка, вул. Свободи, 4, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись до Запорізької обласної прокуратури за адресою: м. Запоріжжя, вул. Залізнична, 17, каб. 14, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України - ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 62024080100002608 від 27.03.2024 за ч. 2 ст. 111 КК, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, на 15 годину 19.09.2024, на 15 годину 20.09.2024 та на 15 годину 23.09.2024. Явка для участі у вказаних процесуальних та слідчих діях є обов'язковою. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України. У випадку неможливості прибуття на виклик прошу повідомити слідчого ТУ ДБР у м. Мелітополі Єрмака А.А. за телефоном (061) 239-96-29.
--	--	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 11.09.2024 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької області постановлено ухвалу (справа № 127/29621/24) про здійснення спеціального досудового розслідування щодо Родіонова Віталія Анатолійовича, 12.09.1971 р.н. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Родіонов Віталій Анатолійович, 12.09.1971 року народження, громадянин російської федерації, уродженець м. Челябінськ (РФ), зареєстрований за адресою: РФ, м. Челябінськ, вул. Кірова, 2, кв. 15, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 18 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Мироненка А.О. (тел. (0432)599469), для проведення процесуальних дій за Вашою участю у присутності захисника, в тому числі: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення копії обвинувально-го акта, реєстру матеріалів досудового розслідування у к/п № 22024020000000182 від 27.08.2024. Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області Андрій МИРОНЕНКО	ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення Ковальов Сергій Вікторович, 30.01.1991 року народження, громадянин України, уродженець м. Брянка Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Брянка, вул. Ломоносова, 22а, відповідно до вимог ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 КПК України викликається до старшого слідчого в ОВС ГСУ Національної поліції України Плиски А.В., за адресою: м. Київ, вул. Мечникова, 16, каб. 5-16, 16 вересня 2024 року о 10 год. 00, 17 вересня 2024 року о 10 год. 00 та 18 вересня 2024 року о 10 год. 00 для вручення повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 12022221000000336 від 22.08.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, за фактом жорстокого поводження з цивільним населенням. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя від 10.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024082130000045 від 28.05.2024 року, відносно Паська Богдана Руслановича, 26 травня 1999 року народження, уродженця міста Бердянськ Запорізької області, громадянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, місто Бердянськ, вулиця Літке, будинок № 4, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – колабораційної діяльності, тобто вчиненні дій, спрямованих на добровільне обрання громадянином України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території. Текст ухвали слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НОВУ ПІДОЗРУ ТА ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України у кримінальному провадженні № 12019010000000065 від 25.04.2019 повідомляється про нову підозру та про зміну раніше повідомленої підозри Слєпінін Олександр Вікторович, 18.03.1970 р.н., у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України, вчинених за попередньою змовою групою осіб, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, у державній зраді, діянні, умисно вчиненого громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, наданні іноземній державі, іноземній організації або їх представникам допомоги у проведенні підривної діяльності проти України, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, а також в участі у діяльності не передбаченого законом збройного формування та в участі у складі збройного формування у нападі на установи, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 260 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-zminu-ranishepovidomlenoyipidozri-ta-pro-novu-pidozru-stosovno-slyepinina-o-v.
---	---	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 10.09.2024, у кримінальному провадженні №22022220000002533 від 28.07.2022, складено повідомлення про підозру, згідно з яким, громадянин України Сороковий Геннадій Юрійович, 21.05.1960 р.н., підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, а також у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України в умовах воєнного стану на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України шляхом переходу на бік ворога та надання іноземній державі і її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України. Повний текст повідомлення про підозру, та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua/) у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».	ПОВІДОМЛЕННЯ про початок здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що 09.09.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва у справі № 490/7333/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024150000000257 від 27.02.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, громадянина російської федерації Кушхова Аліхана Арсеновича, 02.07.1992 року народження, який переховується від слідства та суду. Текст повідомлення щодо підозрюваного, стосовно якого слідчим суддею постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування, також розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянка України Ілларіонова Олена Анатоліївна, 26.07.1970 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Стрітенська, буд. 114-А, м. Херсон), повідомляється про те, що 18.09.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12024231020000809 від 26.08.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — буде завершено. Підозрюваній Ілларіонівій О.А. надається доступ до усіх матеріалів досудового розслідування. Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянка України Кузенкіна Тетяна Сергіївна, 17.05.1982 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Донецька, буд. 30, м. Херсон), повідомляється про те, що 18.09.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12024231020000808 від 26.08.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — буде завершено. Підозрюваній Кузенкіній Т.С. надається доступ до усіх матеріалів досудового розслідування. Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Сороковий Геннадій Юрійович, 21.05.1960 р.н., у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися о 10 год. 00 хв. 17.09.2024, 10 год. 00 хв. 18.09.2024, 10 год. 00 хв. 19.09.2024, до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мирносицька, буд. 2), для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, а також для проведення допиту в якості підозрюваного, а також для вручення клопотання про тримання під вартою з додатками до нього в рамках кримінального провадження №22022220000002533 від 28.07.2022. Поважні причини неприбуття на виклик слідчого та наслідки такого неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.	СООБЩЕНИЕ о начале осуществления специального досудебного расследования Согласно ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины, сообщая, что 09.09.2024 определением следственного судьи Центрального районного суда г. Николаева по делу № 490/7333/24 представлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве № 12024150000000257 от 27.02.2024 в отношении подозреваемого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, гражданина российской федерации Кушхова Алихана Арсеновича, 02.07.1992 года рождения, который скрывается от следствия и суда. Текст сообщения в отношении подозреваемого, по которому следственным судьей провозглашено определение об осуществлении специального досудебного расследования, в том числе размещено на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	Повістка про виклик Підозрювана Ілларіонова Олена Анатоліївна, 26.07.1970 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Стрітенська, буд. 114-А, м. Херсон), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 18.09.2024 в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути до найближчого територіально розташованого органу прокуратури України або підрозділу Національної поліції України, для отримання письмового повідомлення про завершення 18.09.2024 спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів кримінального провадження, вручення процесуальних документів. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.	Повістка про виклик Підозрювана Кузенкіна Тетяна Сергіївна, 17.05.1982 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Донецька, буд. 30, м. Херсон), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 18.09.2024 в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути до найближчого територіально розташованого органу прокуратури України або підрозділу Національної поліції України, для отримання письмового повідомлення про завершення 18.09.2024 спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів кримінального провадження, вручення процесуальних документів. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин РФ Чертков Андрій Геннадійович, 09.04.1969 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України викликається 23.09.2024 о 10:00 до приміщення Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, зал судового засідання № 406, для участі у підготовчому судовому засіданні, у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22023050000000422 за ч. 2 ст. 110 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 10.09.2024 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області (справа № 766/14899/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12024231020000829 від 02.09.2024 за підозрою громадянина України Маменка Віктора Івановича, 30.04.1961 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства.
--	---

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин РФ Богомаз Олександр Васильович, 23.02.1961 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 2202426000000032 від 31.01.2024 у фінансуванні дій, вчинених з метою зміни меж території та державного кордону України на порушенні порядку, встановленого Конституцією України, вчиненому за попередньою змогою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Гражданин РФ Богомаз Александр Васильевич, 23.02.1961 г.р., в соответствии с требованиями ст. ст. 111, 135, 278 УПК Украины, Вам сообщается о подозрении по уголовному делу № 2202426000000032 от 31.01.2024 в финансировании действий, совершенных с целью изменения территории и государственной границы Украины в нарушение порядка установленного Конституцией Украины, совершенном по предварительному сговору группой лиц, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.
Полный текст сообщения о подозрении размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Богомаз Олександр Васильович, 23.02.1961 р.н., працюючий за адресою: Російська Федерація, м. Брянськ, проспект Леніна, 33, останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Брянська область, Стародубський район, с. Меленск, вул. Шкільна, 1, на 17.09.2024 о 10:00, 18.09.2024 о 10:00 та 19.09.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1а, каб. 258, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 2202426000000032 від 31.01.2024 за ч. 3 ст. 110-2 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
На основании ст. ст. 133, 135, 137 УПК Украины вызывается подозреваемый Богомаз Александр Васильевич, 23.02.1961 г.р., работающий по адресу: Российская Федерация, г. Брянск, проспект Ленина, 33, последнее известное место проживания: Российская Федерация, Брянская область, Стародубский район, с. Меленск, ул. Школьная, 1, на 17.09.2024 в 10:00, 18.09.2024 в 10:00 и 19.09.2024 в 10:00 до следственного отдела Управления СБ Украины в Черновицкой области по адресу: г. Черновцы, ул. Шевченко, 1а, каб. 258, для вручения письменного сообщения о подозрении в совершении уголовного правонарушения по уголовному делу № 2202426000000032 от 31.01.2024 по ч. 3 ст. 110-2 УК Украины, допроса в качестве подозреваемого, а также проведения других следственных и процессуальных действий в указанном уголовном деле.
Уважительные причины не прибытия и последствия не прибытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе: возможность применения привода и осуществления специального досудебного расследования.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 10.09.2024 слідчим суддею Київського районного суду м. Харкова надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22022220000001017 від 02.05.2022 за підозрою громадянина України Склярюва Дмитра Юрійовича, 27.10.1967 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, громадянина російської федерації Тирнова Олексія Миколайовича, 26.09.1991 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.
Повний текст розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

СООБЩЕНИЕ
о принятии следователем судьей решения об осуществлении специального досудебного расследования
Согласно ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины сообщаю, что 10.09.2024 определением следственного судьи Киевского районного суда г. Харькова предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном производстве №22022220000001017 от 02.05.2022 по подозрению гражданина РФ Тирнова Алексея Николаевича, 26.09.1991 г.р., в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.
Полный текст будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya
Прокурор у кримінальному провадженні
Євген БЕНДЕРОВ

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області (суддя Тимченко С.О.) викликає Мосіну Анну Михайлівну у кримінальному провадженні №1-кп/185/861/24, справа №185/5641/24, за її обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Останнє місце реєстрації та проживання обвинуваченої: Україна, Луганська область, м. Луганськ, вул. Кравчицького, буд. 9.
Судове засідання призначене на 20 вересня 2024 року о 09.45 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.
Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.
Суддя Сергій ТИМЧЕНКО

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Скитську Олену Василівну, 01.08.1976 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №22023130000000609 від 07.08.2023 року, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України на 18.09.2024 року, о 08:30 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Луїнової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Смирнов Константин Олексійович, інформую, що судове засідання у кримінальному провадженні № 12024270000000577 від 12.02.2024 по обвинуваченню вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, призначено на наступну дату: 12:00 год. 20.09.2024 в Ріпкинському районному суді Чернігівської області **під головуванням судді Кравчук М.В.**
Адреса розташування суду: смт Ріпки, вул. Святомиколаївська, 94.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Смирнов Константин Алексеевич, информируем, что судебное заседание по уголовному производству № 12024270000000577 от 12.02.2024 по обвинению вас в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на следующую дату: 12:00 час. 20.09.2024 в Репкинском районном суде Черниговской области **под председательством судьи Кравчук М.В.**
Адрес расположения суда: пгт. Репки, ул. Святомиколаевская, 94.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Гафарова Раїма Разімовича
Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 11.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Гафарова Раїма Разімовича, 19.08.1982 р.н., уродженця м. Самарканд Узбецької РСР, громадянина України, зареєстрованого за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Девлет Гирея, 25, у кримінальному провадженні № 22023240000000106 від 15.06.2023 за ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО (при здійсненні спеціального досудового розслідування)
Підозрюваний Гафаров Раїм Разімович, 19.08.1982 р.н., уродженець м. Самарканд Узбецької РСР, громадянин України, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Девлет Гирея, 25 – на підставі ст. ст. 133, 135, 2975 КПК України, Вам необхідно з'явитись 17 вересня, 18 вересня та 19 вересня 2024 року о 10 годині до УСБУ у Хмельницькій області: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ у Хмельницькій області Семенчук М.В., р.т. (0382) 69-85-38, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22023240000000106 від 15.06.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Громадянину України Маслаківському Євгену Олександровичу, 28.10.1992 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №22024260000000067 від 06.03.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державною-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, в тому числі з окупаційною адміністрацією держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора, у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: https://www.gp.gov.ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Маслаківському Євгену Олександровичу, 28.10.1992 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 139 КПК України необхідно з'явитися у період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 16.09.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 17.09.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 18.09.2024 до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Чернівецькій області (вул. Шевченка, 1-А, м. Чернівці, тел. роб. (0372) 595-441 в каб. №254) для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024260000000067 від 06.03.2024 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Панішева Євгена Володимировича
Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 11.09.2024 стосовно громадянина України Панішева Євгена Володимировича, 16.09.1988 р.н., уродженця смт Фашівка Перевальського району Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Перевальський район, смт Фашівка, вул. Леніна, 66, раніше не судимого, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024240000000097 від 29.07.2024 за підозрою Панішева Є.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 1 ст. 258-3 КК України.
Повний текст ухвали слідчого судді розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)
Панішев Євген Володимирович, 16.09.1988 р.н., громадянин України, уродженець смт Фашівка Перевальського району Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, Перевальський район, смт Фашівка, вул. Леніна, 66, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК України, о 09 год. 00 хв. 16.09.2024, 17.09.2024 та 18.09.2024 Вам необхідно з'явитися до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Семенчук М.В. за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22024240000000097 від 29.07.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 1 ст. 258-3 КК України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ
про виклик до суду обвинуваченого Циганка А.Р.
18.09.2024 на 10.00 годину до Синецьківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синецьникове, вул. Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000180 (справа № 191/120/23) викликається обвинувачений Циганок Антон Русланович, 09.09.1997 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Козацька, буд. 55 (при собі мати документ, що посвідчує особу).
Справа розглядається колегією суддів Синецьківського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Костеленко Я.Ю.

ОГОЛОШЕННЯ
про виклик до суду обвинуваченого Сопова В.В.
19.09.2024 на 09.30 год. до Синецьківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синецьникове, вул. Чехова, буд. 1, у судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000182 (справа № 191/4783/23) викликається обвинувачений за ч. 2 ст. 111 КПК України Сопов Валентин Віталійович, 05.01.1995 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Полівинкине, вул. Набережна, буд. 55 (при собі мати документ, що посвідчує особу).
Справа розглядається колегією суддів Синецьківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, головуєчий суддя Окладнікова О.І.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Белих Наталія Степанівна, 07.06.1955 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 30 хв. 21 жовтня 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мишак М.С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023000000000225 від 23.03.2023 року за обвинуваченням Белих Наталії Степанівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про початок здійснення спеціального
досудового розслідування

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 03.09.2024 у справі № 757/38988/24-к надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування в кримінальному провадженні № 62022080000000021 від 15.08.2022 за підозрою громадянки України Міщенко Тамари Михайлівни, 07.06.1960 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик

Міщенко Тамара Михайлівна, 07.06.1960 року народження, остання відома адреса проживання: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Зелена, 40, к. 1, Ви викликаєтесь на 10 год. 00 хв. 15 та 22 жовтня 2024 року до заступника начальника першого відділу другого управління процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Підлісного О.А. за адресою: м. Київ, вул. Князів Острозьких, 8, каб. № 2104, для проведення процесуальних дій, зокрема, вручення документів, у кримінальному провадженні № 62022080000000021 від 15.08.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документи, які посвідчують Вашу особу. У випадку неможливості з'явлення Ви зобов'язані заздалегідь повідомити про це.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повідомлення та повістки про виклик розміщуюватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про початок здійснення спеціального
досудового розслідування

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 03.09.2024 у справі № 757/38990/24-к надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування в кримінальному провадженні № 62022080000000022 від 15.08.2022 за підозрою громадянки України Купавської Наталі Михайлівни, 07.05.1958 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик

Купавська Наталя Михайлівна, 07.05.1958 року народження, остання відома адреса проживання: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Ярослава Мудрого, 11, кв. 50, Ви викликаєтесь на 12 год. 00 хв. 15 та 22 жовтня 2024 року до заступника начальника першого відділу другого управління процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Підлісного О.А. за адресою: м. Київ, вул. Князів Острозьких, 8, каб. № 2104, для проведення процесуальних дій, зокрема, вручення документів, у кримінальному провадженні № 62022080000000022 від 15.08.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документи, які посвідчують Вашу особу. У випадку неможливості з'явлення Ви зобов'язані заздалегідь повідомити про це.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повідомлення та повістки про виклик розміщуюватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Сомченка Василя Миколайовича, 27.04.1962 р.н., проживаючого: вул. Центральна, буд. 32, с. Тернове Старобільського (Біловодського) району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/924/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 20 вересня 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на Е-mail:inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитись на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя С.С. Кривошея

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Корнієнко Олену Володимирівну, 09 січня 1977 року народження, яка народилася в с. Красне Поле Старобільського (Марківського) району Луганської області, громадянка України, зареєстрована та проживаюча по пров. Садовий, буд. 5а, с. Бондарівка Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1245/23, провадження 1-кп/0186/127/24, яке відбудеться 23 вересня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону: 056(33)5-13-15 або Е-mail:inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитись на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя С.А. Янжула

СУДОВИЙ ВИКЛИК

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Петрухнову Вікторію Миколаївну, 30.12.1987 р.н., уродженку с. Гранітне Волноваського району Донецької області, громадянку України, проживаючу за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Гранітне, вул. Бейди, 14, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12024000000000367 від 13.02.2024 року (справа №203/2737/24, провадження №1-кп/0203/756/2024, **головуючий суддя О.О. Смольняков**) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 55 хвилин 24 вересня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

СУДОВИЙ ВИКЛИК

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Горбунова Дениса Олександровича, 08.01.1994 р.н., уродженця м. Маріуполь Донецької області, громадянина України, проживаючого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Пилипа Орлика, в-б, кв.105, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12024000000000369 від 13.02.2024 року (справа №203/2670/24, провадження №1-кп/0203/748/2024, **головуючий суддя О.О. Смольняков**) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 50 хвилин 24 вересня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

СУДОВИЙ ВИКЛИК

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Моніч Анастасію Віталіївну, 12.10.1992 року народження, уродженку м. Маріуполь Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Каменська, 27, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12024000000000083 від 15.01.2024 року (справа №203/2930/24, провадження №1-кп/0203/789/2024, **головуючий суддя О.О. Смольняков**) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 40 хвилин 24 вересня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

СУДОВИЙ ВИКЛИК

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Сіяягіна Петра Сергійовича, 06.04.1985 року народження, громадянина України, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Курчатова, буд. 37, кв. 21, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12024000000000086 від 15.01.2024 року (справа №203/2494/24, провадження №1-кп/0203/722/2024, **головуючий суддя О.О. Смольняков**) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 35 хвилин 24 вересня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

СУДОВИЙ ВИКЛИК

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Моніча Дмитра Олександровича, 03.05.1994 року народження, громадянина України, уродженця м. Юнокомунарівськ Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Бунге, вул. Ілліча, буд. 40, кв. 8, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12024000000000082 від 15.01.2024 року (справа №203/2490/24, провадження №1-кп/0203/721/2024, **головуючий суддя О.О. Смольняков**) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 24 вересня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

СУДОВИЙ ВИКЛИК

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Батира Петра Івановича, 26.07.1978 р.н., уродженця с. Кременівка Володарського району Донецької області, громадянина України, проживаючого за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Сартана, вул. Шевченка 3, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12024000000000364 від 13.02.2024 року (справа №203/2667/24, провадження №1-кп/0203/745/2024, **головуючий суддя О.О. Смольняков**) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 25 хвилин 24 вересня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

СУДОВИЙ ВИКЛИК

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Кочубея Анатолія Івановича, 28.05.1986 р.н., уродженця с. Стародубівка Першотравневого району Донецької області, громадянина України, який проживає за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, проспект Металургів, 94, кв. 19, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12024000000000363 від 13.02.2024 року (справа №203/2736/24, провадження №1-кп/0203/755/2024, **головуючий О.О. Смольняков**) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 20 хвилин 24 вересня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Повістка про виклик до суду

Рудов Роман Володимирович, 01.08.1978 р. н., зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Калинова, 146, викликається у судове засідання на 11 годину 30 хвилин 02.10.2024 до Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя (вул. Перемоги, 107-б, м. Запоріжжя, **головуюча суддя Сиротенко В.К.**) у кримінальному провадженні № 220240800000001123 від 17.07.2024, справа № 335/9451/24, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик до суду

Ковальова Марина Володимирівна, 30.01.1979 р.н., зареєстрована: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Мала Михайлівка, вул. Центральна, 64, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачена у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 220230800000001470 від 08.09.2023, справа № 317/5953/23, у судове засідання на 13 годину 00 хвилин 18.09.2024 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Нікітін В.В.

Повістка про виклик до суду

Шквіря Віктор Володимирович, 22.04.1970 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Центральна, 6, кв. 18, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 220230800000001470 від 08.09.2023, справа №317/5953/23, у судове засідання на 13 годину 00 хвилин 18.09.2024 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Нікітін В.В.

Повістка про виклик до суду

Ребенко Наталія Володимирівна, 18.10.1970 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Озерне, вул. 40 років Перемоги, 48, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачена у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 220230800000001470 від 08.09.2023, справа №317/5953/23, у судове засідання на 13 годину 00 хвилин 18.09.2024 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Нікітін В.В.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Нікітенка Олександра Тарасовича, 28.01.1967 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню № 42022132580000143 від 10.10.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 01.10.2024 року об 11:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Степанової О.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Кошкіну Наталію Василівну, 09.08.1978 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42023132580000050 від 27.02.2023 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 17 жовтня 2024 року о 10 годині 30 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд.23, в сел. Васильківка, **під головуванням судді Битяка І.Г.** (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Кисильову Валентину Миколаївну, 18.06.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Свободи, буд. 83, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 15.10.2024 року об 11:20 год. у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Решетняка Артема Олександровича, 06.01.1992 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111 КК України, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Верхня Покровка, вул. Центральна, буд. 102, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 04.11.2024 року о 10:50 год. у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Пилишенка Віктора Михайловича, 14.08.1967 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню № 42022132580000136 від 03.10.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 01.10.2024 року о 10:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Степанової О.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Чепікову Тетяну Валеріївну, 05.12.1968 року народження, як обвинувачену у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 12022052770003359 від 17.11.2022 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 14 годину 00 хвилин 18 вересня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13, **під головуванням судді Шелестова К.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Олійник Марину Володимирівну, 30.01.1980 року народження, яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000001270 від 07.08.2023, 30.10.2024 о 15 годині 00 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65.

Суддя О.С. Ялун

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Гапоненка Олександра Михайловича, 08.05.1994 року народження, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024080000000967 від 20.06.2024, 12.11.2024 о 15 годині 30 хвилин, 14.11.2024 о 16 годині 30 хвилин, 22.11.2024 о 15 годині 30 хвилин, 03.12.2024 о 15 годині 00 хвилин, 18.12.2024 о 14 годині 00 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65.

Суддя Н.В. Марченко

Розшукується Бурім Юлія Миколаївна, 2001 року народження, у зв'язку з відкриттям спадщини після **Коляди Ольги Іванівни**, 22 січня 1949 року народження, яка померла 06 лютого 2024 року. Звертатися протягом 10 днів від публікації цього оголошення за адресою: м. Харків, вул. Чернишевська, буд. 71, тел. (067)753-33-09.

Нотаріус Сергієнко Н.В.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик підозрюваного при проведенні судового засідання в порядку спеціального провадження

Обвинувачений Репілевський Едуард Вікторович, 18.08.1963 року народження, громадянин України, уродженець с. Воскресенка Новотроїцького району Херсонської області, депутат Херсонської обласної ради 8 скликання, який проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Кам'янка, вул. Соборна, 16, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК України викликається у судові засідання, яке відбудеться 19.09.2024 р. о 14:00 годині, 01.10.2024 р. о 14:00 годині, 04.10.2024 р. об 11:00 годині, в приміщенні Суворовського районного суду м. Одеси, зала судових засідань №22 за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд. 68 за обвинуваченням у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України та ч. 2 ст. 111 КК України. Ухвалою суду від 31.05.2023 року по справі призначено підготовче судові засідання.

У разі неявки Репілевського Е.В. до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце судового розгляду, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження *під головуванням судді Ружицького В.В.*

Повістка про виклик обвинуваченого

Суворовський районний суд м. Одеси викликає обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, Резнікова Вячеслава Вадимовича, 19 лютого 1980 р.н., громадянина України, проживаючого за адресою: Херсонська область, Каховський р-н, м. Нова Каховка, вул. Соборна, буд. №31, кв. №84, для участі у судових засіданнях, які відбудуться в приміщенні Суворовського районного суду м. Одеси (за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд. №68, зал. №10, *під головуванням судді Деркача О.В.*) о 14 годині 00 хвилин 24 вересня 2024 року; о 15 годині 00 хвилин 03 жовтня 2024 року. Явка до суду є обов'язковою та при собі мати документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. 138 та ст. 139 КПК України.

Одночасно обвинуваченому Резнікову В.В. повідомляється про постановлену 14 вересня 2023 року ухвалу суду, якою задоволено клопотання прокурора про здійснення спеціального судового провадження.

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Селіванов Олексій Володимирович, 05.07.1979 р.н., зареєстрований за адресою: м. Одеса, вул. Бреуса, 61/8, кв. 58, відповідно до вимог ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, що відбудуться 24.09.2024 року об 11.30 год., 08.10.2024 року о 14.00 год., 21.10.2024 року о 14.00 год. в залі судових засідань № 222 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя А.В. Дерус

Повістка про виклик підозрюваного при проведенні судового засідання в порядку спеціального провадження

Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Воронок Сергія Олександровича, 18.06.1982 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Маяковського, буд. 9, м. Генієцьк Херсонської області), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України, у судові засідання, які відбудуться: 23 вересня 2024 року о 14.00 годині, 03 жовтня 2024 року об 11.00 годині, 17 жовтня 2024 року об 11.00 годині. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Судові засідання відбудуться у приміщенні Біляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-30, тел.: (093) 488-95-20.

Суддя Л.О. Пендюра

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовче судові засідання Івченка Максима Геннадійовича, 12.03.1990 р. н., зареєстрованого за адресою: Херсонська область, місто Гола Пристань, пр-т Комунальний, будинок 28, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовче судові засідання відбудеться 23 вересня 2024 року о 13 годині 30 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовче судові засідання Оскаленка Дениса Павловича, 27.04.1981 року народження, останнє відоме місце проживання — м. Херсон, вул. Котовського, буд. 44, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судові засідання відбудеться 23 вересня 2024 року о 13 годині 00 хвилин, в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовче судові засідання Соколова Павла Анатолійовича, 01.05.1968 року народження, проживаючого за адресою — місто Херсон, проспект 200-річчя Херсону, будинок №25, квартира №15, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підготовче судові засідання відбудеться 23 вересня 2024 року об 11 годині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у судові засідання Стремоусова Кирила Сергійовича, 26.12.1976 року народження, проживаючого за адресою — місто Херсон, вулиця Іллюші Кулика, будинок №129, квартира №48, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 436-1 КК України. Судові засідання відбудуться 23 вересня 2024 року об 11 годині 30 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у судові засідання Медведкову Світлану Валеріївну, 15.12.1983 року народження, проживаючу за адресою — місто Херсон, вулиця Комсомольська, будинок №24, квартира №8, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судові засідання призначені на 23 вересня 2024 року о 10 годині 30 хвилин в Малиновському районному суді м. Одеси (м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а).

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

Повістка про виклик

Обвинуваченому Коротасеву Олександру Миколайовичу, 01.11.1963 року народження, громадянину України, уродженцю с. Козловка, Воронежської обл., РФ, який зареєстрований за адресою: Одеська обл., Білгород-Дністровський р-н, с. Кароліно-Бугаз, вул. Приморська, 11, кв. 212, відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України необхідно з'явитися 24 вересня 2024 року о 16 годині 20 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а, для участі у підготовчому судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні №20222101110000654 від 22.11.2022 року за обвинуваченням Коротасєва О.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст. 111-1 КК України (судова справа №521/15863/23, провадження №1-кп/521/997/24).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні головууючого судді Засядьвовк О.Д., суддів: Поліщук І.О та Червєко С.П.

Повістка про виклик

Обвинуваченому Демченко Олександру Володимировичу, 03.03.1981 р.н., громадянину України, уродженцю м. Херсон, який зареєстрований та проживає за адресою: м. Херсон, вул. Кольцова, 15, відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України необхідно з'явитися 24 вересня 2024 року о 16 годині 00 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а, для участі у підготовчому судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні №62023080030000071 від 02.03.2023 року за обвинуваченням Демченка Олександра Володимировича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Справа розглядається колегією суддів у складі: головууючого судді Засядьвовк О.Д., суддів: Червєко С.П., Поліщук І.О..

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовче судові засідання Малу Людмилу Олександрівну, 21.11.1956 р. н., зареєстровану та проживаючу за адресою: вул. Белінського, 5, сел. Антонівка м. Херсон, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судові засідання відбудеться 24.09.2024 року о 15 годині 30 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський

Оголошення про виклик до суду

До Вищого антикорупційного суду 09.09.2024 надійшло подання начальника Харківського районного відділу №1 філії Державної установи «Центр пробації» в Харківській області І. Молчанової щодо вирішення питання про заміну несплаченої суми штрафу покаранням у вигляді громадських робіт засудженому Агафонову Володимирі Валерійовичу.

Під час судового розгляду кримінального провадження 03.08.2022 прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно Агафонові Володимира Валерійовича; повістки про виклик обвинуваченого Агафонові В.В. та інформацію про процесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України.

Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 8 ст. 135, ч. 3 ст. 323 КПК України викликає в судові засідання Агафонові Володимира Валерійовича, 07.06.1970 р. н., для розгляду подання начальника Харківського районного відділу №1 філії ДУ «Центр пробації» у Харківській області про заміну несплаченої суми штрафу покаранням у вигляді громадських робіт стосовно засудженого Агафонові Володимира Валерійовича за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених частиною 1 статті 255, частиною 5 статті 191, частиною 3 статті 209, частиною 2 статті 366, частиною 4 статті 28 частиною 5 статті 191, частиною 4 статті 28 частиною 1 статті 366 КК України, частиною 4 статті 28 частиною 3 статті 209 КК України, які відбуватимуться у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. Судові засідання призначені на: 18.09.2024 о 15:00; 25.09.2024 о 08:00.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження засуджений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя Віра МИХАЙЛЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Октябрьський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Шатохіна Олександра Анатолійовича, 03.02.1973 року народження, у судові засідання на 09 годину 15 хвилин 23 вересня 2024 року, 09 годину 30 хвилин 30 вересня 2024 року, 09 годину 30 хвилин 07 жовтня 2024 року у справі № 554/1349/24 за обвинуваченням Шатохіна Олександра Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Місцезнаходження суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань № 14), явка до суду обов'язкова.

У разі неявки до суду з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Суддя Т.О. Січиюкно

До уваги ТОВ «ЕКСОН ОІЛ» (ідентифікаційний код 43969245)

За результатами розгляду справи № 128-26.13/26-24 про вчинення ТОВ «ЕКСОН ОІЛ» порушення, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Антимонопольному комітету України на вимогу заступника Голови Антимонопольного комітету України – державного уповноваженого від 20.10.2022 № 128-21.1/09-2567е, тимчасовою адміністративною колегією Антимонопольного комітету України прийнято рішення від 09 липня 2024 року № 18-р/тк.

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua) в розділі «Законодавство» – «Рішення ТАК АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзачу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне провадження № 712/1494/24, відносно Дудки Антона Анатолійовича по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України, за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачений Дудка Антон Анатолійович, 31.03.1985 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Алчевський район, м. Перевальськ, вул. Гагаріна, буд. 8, кв. 26, проживає на тимчасово окупованій території України, викликається в судові засідання, яке відбудеться 19 вересня 2024 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

щодо підозрюваного Буханька Валерія Петровича, 13.10.1954 року народження, у кримінальному провадженні №62024050020000048 від 17.06.2024 року, стосовно якого постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування.

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області Березюк В.В. від 11.09.2024 по справі №183/9087/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №62024050020000048 від 17.06.2024 року стосовно підозрюваного Буханька Валерія Петровича, 13.10.1954 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України викликається підозрюваний Буханько Валерій Петрович, 13.10.1954 року народження, який проживає за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал Шевченка, буд. 60, кв. 79, на 17.09.2024 о 09 год. 00 хв., 18.09.2024 о 09 год. 00 хв., 19.09.2024 о 09 год. 00 хв., до слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську за адресою: вул. Січових Стрільців, буд. 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область, для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні №62024050020000048 від 17.06.2024 року, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Буханько Валерій Петрович, 13.10.1954 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №62024050020000048 від 17.06.2024 року, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, — завершено. Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному, необхідно з'явитися 20.09.2024 року з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №62024050020000048 від 17.06.2024 року, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, до слідчого відділу ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94, або до найближчого територіального управління Державного бюро розслідувань. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Дніпровський апеляційний суд викликає обвинувачену Романчук

Юлію Сергіївну, 14.01.1980 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Лангемака, буд.18, кв.1, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Каракай В.М. на вирок Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 18 липня 2024 року, ухвалений стосовно Романчук Юлії Сергіївни, призначено на 10:30 год. 02 жовтня 2024 року в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000 (*головуючий суддя Пістун А.О., суддя Руденко В.В., суддя Іванченко О.Ю.*).

Явка в судові засідання усіх учасників процесу є обов'язковою.

З моменту опублікування цієї повістки обвинувачена вважається належним чином повідомленою про судовий виклик.

Богунський районний суд м. Житомира (м. Житомир,

м-н Соборний, 1) викликає в якості обвинуваченого Михайлова Віталія Володимировича в судові засідання, яке відбудеться 23 вересня 2024 року о 14 год. 30 хв. в залі судового засідання 1-Б-1 по кримінальному провадженню по обвинуваченню Михайлова Віталія Володимировича за ст. 258-3 ч. 1 КК України.

Суддя Г.В. Панченко

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання в якості обвинуваченого Абрамова Олексія Володимировича, 04.03.1967 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Університетська, буд. 16, кв. 7, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

Судові засідання відбудуться 19 вересня 2024 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал №1.

Розшуковуються спадкоємці **Михайленко Людмили Миколаївни,**

16.05.1950 року народження, яка померла 07.01.2024 року, з питань оформлення спадкових прав спадкоємцями, прошу звертатись протягом місяця з дня публікації оголошення до приватного нотаріуса Нікопольського районного нотаріального округу Єрьоменко Є.Г., за адресою: Дніпропетровська обл., Нікопольський р-н, м. Марганець, вул. Єдності, буд. 76, кв. 49, телефон для довідок: +38 (050) 749 17 62.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Белік Олексія Сергійовича, 28 березня 1958 року народження, уродженця с. Підлиман, Борівського району Харківської області, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Борівський район, с. Н.Солоне, вул. Леніна, 3, який проживає за адресою: Харківська область, смт Борова, вул. Центральна (колишня Леніна), 269, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 17 вересня 2024 року о 13 год. 00 хв у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Белік Олексія Сергійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприсуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя В'ячеслав СМІРНОВ

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Бібік Анну Анатоліївну, 29.01.1983 року народження, місце реєстрації: Харківська область, Куп'янський район, с. Подоли, вул. Жовтнева, буд. 70, як обвинувачену, у судове засідання по справі №646/8533/23, провадження 1-кп/646/376/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 17.09.2024 о 09-30 год.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Бібік А.А. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Барабанова В.В.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 22023101110000228 за обвинуваченням Руднева Миколи Івановича.

Суд викликає обвинуваченого Руднева Миколу Івановича в судове засідання, яке відбудеться 17.09.2024 року об 11 год. 30 хв. **під головуванням судді Гніздилова Ю. М., суддів: Буніна Є. О., Гуменного З. І.** в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя О.О. Леміщенко

Костянтинівський міський районний суд Донецької області (Донецька область, м. Костянтинівка, пр-т Свободи, № 157) розглядає кримінальне провадження, внесене в ЄРДР за № 22023050000004223 від 31 жовтня 2023 за обвинуваченням Желновача Сергія Вікторовича у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Желновач Сергій Вікторович, 30 жовтня 1979 року народження, зареєстрований за адресою: Донецької області м. Шахтарськ, мікрорайон Журавлівка, буд.1, кв. 2, викликається до суду на 10 годину 00 хвилин 24 вересня 2024 року, для участі у підготовчому судовому засіданні.

Суддя О.О. Леміщенко

У Дружківському міському суді Донецької області (м. Дружківка, Донецька обл., вул. В. Пилипенка, 45) на розгляді перебуває обвинувальний акт стосовно Шевченко Юлії Вікторівни, 03 березня 1982 року народження, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України. Обвинувачена Шевченко Юлія Вікторівна, яка проживає за адресою: Донецька область, Бахмутський район, м. Світлодарськ, 130/6, викликається до суду на 19.09.2024 року на 10-00 годину за адресою: м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45 для участі у розгляді справи.

Суддя Давидовська Т. В.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgfm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Саніна Андрія Володимировича, 25.09.1970 р. н., уродженця м. Донецьк Донецької області, громадянина України, зареєстрованого в м. Донецьку Донецької області за адресою: вул. Оборонна, буд. 6, кв. 2, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 24 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв., **головуючий суддя Мигалевич В. В.**

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgfm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням ГРЯЗНОВОЇ ОЛЬГИ ПЕТРІВНИ, 16.05.1983 року народження, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Юнокомунарівськ, вул. Ілліча, 40/17, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 23 вересня 2024 року об 11 год. 00 хв., **головуючий суддя Качаленко Є.В.**

Громадянин України Висоцький Володимир Юрійович, 28.01.1987 року народження, відповідно до вимог ст. 133, 135 КПК України, викликається в якості обвинуваченого для участі в судовому розгляді, у провадженні № 22022050000004954 від 21.09.2022 року (справа № 242/1918/23) за ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначеному на 11.00 годину 23 вересня 2024 року, яке відбудеться в залі Селидівського міського суду Донецької області. Поважні причини та наслідки неприбуття за викликом викладені у ст. 138, 139 КПК України.

Суддя Черков В.Г.

Повідомлення

Адмінколегією Північного міжобласного територіального відділення АМКУ прийнято рішення від 25.07.2024 № 60/101-р/к про закриття провадження у справі № 75/60/85-рп/к.20. З детальним текстом рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті АМКУ за посиланням: <https://northmtv.amcu.gov.ua/npas/informatsiia-shchodo-rishennia-vid-25072024-60101-rk-pro-zakryttia-provadhennia-u-spravi-756085-rpk20-pro-porushennia-tov-atb-market-tov-silpo-fud-tov-metro-kesh-end-keri-ukraina-tov-ashan-u>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

В провадженні Дружківського міського суду Донецької області перебувають матеріали кримінального провадження № 22024050000001624 від 03.06.2024 р. за обвинуваченням Шапка Віталія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 114-2 КК України.

Обвинувачений Шапка Віталій Сергійович, 28.04.1994 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька область, Покровський район, с. Шахове, вул. Денисенко, 2 (проживає за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. Космонавтів, 63/28), викликається для участі у підготовчих судових засіданнях, які відбудуться 23.09.2024 р. о 09:00 год. та 30.09.2024 р. о 09:00 год. в приміщенні Дружківського міського суду Донецької області за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Шапка Віталія Сергійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Н.М. Фролова

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова **під головуванням судді Подус Г.С., суддів: Цвірюка Д.В., Цвірі Д.М.** перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за №62022170020000701 від 15.09.2022 року, за обвинуваченням Немирич Олени Миколаївни, 04.11.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №638/11900/24, провадження №1-кп/638/1686/24). Обвинувачена Немирич Олена Миколаївна викликається у судове засідання, що призначено на 17.09.2024 о 12-30 годині в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження №12023221100001528 за обвинуваченням Сологуб Юлії Володимирівни.

Суд викликає обвинувачену Сологуб Юлію Володимирівну в судове засідання, яке відбудеться 17.09.2024 року о 10 год. 30 хв. **під головуванням судді Гніздилова Ю.М.** в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається належним чином повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя Хомченко Л.І.

В провадженні Дружківського міського суду Донецької області, вул. В. Пилипенка, № 45, знаходиться кримінальне провадження № 1-кп/229/1845/2023 стосовно Ледовської Олени Михайлівни, 04.09.1986 року народження, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.111 КК України.

Суд викликає обвинувачену Ледовську Олену Михайлівну для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню, яке відбудеться 19 вересня 2024 року о 14:00 год. за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. В. Пилипенка, 45.

Суддя Хомченко Л.І.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 14 ВЕРЕСНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+14..+19	+24..+29	Черкаська	+14..+19	+24..+29
Житомирська	+13..+18	+20..+25	Кіровоградська	+15..+20	+24..+29
Чернігівська	+14..+19	+24..+29	Полтавська	+14..+19	+24..+29
Сумська	+14..+19	+24..+29	Дніпропетровська	+15..+20	+25..+30
Закарпатська	+7..+12	+11..+16	Одеська	+16..+21	+23..+28
Рівненська	+13..+18	+17..+22	Миколаївська	+16..+21	+26..+31
Львівська	+12..+17	+14..+19	Херсонська	+16..+21	+25..+30
Івано-Франківська	+12..+17	+14..+19	Запорізька	+16..+21	+25..+30
Волинська	+13..+18	+17..+22	Харківська	+14..+19	+26..+31
Хмельницька	+13..+18	+16..+21	Донецька	+15..+20	+25..+30
Чернівецька	+12..+17	+16..+21	Луганська	+14..+19	+26..+31
Тернопільська	+13..+18	+14..+19	Крим	+17..+22	+25..+30
Вінницька	+13..+18	+22..+27	Київ	+16..+18	+26..+28

Укргідрометцентр

В провадженні Дружківського міського суду Донецької області (вул. В. Пилипенка, буд. 45, м. Дружківка, Донецька область) знаходиться кримінальне провадження № 1-кп/229/1445/2024 за обвинуваченням Якубенка Сергія Івановича, 15.03.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1, 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Челюскінців, буд. 184 а. Суд викликає обвинуваченого Якубенка Сергія Івановича для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню, яке відбудеться 24 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв. та 25 вересня 2024 р. о 15:00 у залі суду Дружківського міського суду Донецької області за адресою: вул. В. Пилипенка, буд. 45, м. Дружківка, Донецька область.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Якубенка Сергія Івановича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Шевченко Л.В.

Приблизно 11 січня 2024 року помер **Гавриш Олексій Валерійович**, 02 липня 1970 року народження.

Закликаю до спадщини спадкоємців.

Прошу в термін до 20 вересня 2024 року зголоситися до приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Тесленко Ю. П. за адресою: 01133, місто Київ, бульвар Лесі Українки, будинок 20, квартира 36.

Розшукується Агафонов Віктор Іванович, 15 січня 1952 року народження, спадкоємець за заповітом

Лебової Валентини Єгорівни, 17 січня 1943 року народження, яка померла 02 квітня 2024 року.

З заявою про прийняття спадщини звертатися до 02 жовтня 2024 року до нотаріуса Чусвої О.Д., місто Харків, вул. Кузнечна, 22, секція 3.

Втрачене посвідчення УБД №642117, дата видачі 07 травня 2024 року, виданий Міністерством оборони України, Кадровим Центром Сухопутних Військ Збройних Сил України на ім'я Алексейко Євгеній Олександрович, **вважати недійсним.**

Втрачений атестат про загальну середню освіту, серія БС, № 11084484, виданий Торчинською ЗОШ І-ІІІ ступенів Луцького району Волинської області на ім'я Ситбулай Сергія Петровича, **вважати недійсним.**